

Nordic Secondhand ApS

CVR-nr.: 42374954

Elmegade 18 kl tv
2200 København N

Årsrapport
10. maj 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2022

Sarah Gjerdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Secondhand ApS
Elmegade 18 kl tv
2200 København N

Telefonnummer: +4741855043
e-mailadresse: hellogoodbuydk@gmail.com

CVR-nr.: 42374954
Regnskabsår: 10/05/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af genbrugstøj-, sko og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter første regnskabsår udgør -5096,06 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende, mhp. at dette er butikkens første driftår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. maj 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22
		kr.
Lønninger		-259.870
Pensioner		-1.893
Andre omkostninger til social sikring		-2.731
Resultat af ordinær primær drift		335.406
Øvrige finansielle omkostninger		-277.404
Ordinært resultat før skat		58.002
Skat af årets resultat		12.760
Årets resultat		45.242
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		45.242
I alt		45.242

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Goodwill		10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.699
Materielle anlægsaktiver i alt		15.699
Kontraktlige aktiver		86.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.400
Anlægsaktiver i alt		112.099
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000
Varebeholdninger i alt		15.000
Andre tilgodehavender		1.938
Tilgodehavender i alt		1.938
Likvide beholdninger		117.423
Omsætningsaktiver i alt		134.361
AKTIVER I ALT		246.460

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		58.001
Egenkapital i alt		98.001
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Kontraktlige forpligtelser		65.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.960
Kontraktlige forpligtelser		73.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.486
Gældsforpligtelser i alt		148.459
PASSIVER I ALT		246.460

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret